平成 30 年 4 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーンズメイト

代表者名 代表取締役社長 冨澤 茂

（コード番号 7448 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 砂田真一

電話番号 03-5738-5555

取締役（監査等委員）の辞任及び

補欠取締役（監査等委員）の取締役就任に関するお知らせ

当社の取締役（監査等委員）が平成 30 年 4 月 10 日をもって辞任いたしました。それに伴い、法令に

定める取締役（監査等委員）の員数を欠くことになるため、補欠取締役（監査等委員）が同日をもっ

て取締役（監査等委員）に就任いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役（監査等委員・社外取締役）

  氏 名   林原 菜穂子（はやしばら なおこ）

  辞任年月日 平成 30 年 4月 10 日

  辞任理由  本人の一身上の都合によるもの

２．就任する取締役（監査等委員・社外取締役）

  氏 名   小杉 公一（こすぎ きんいち）

  就任年月日 平成 30 年 4月 10 日

  なお、小杉公一氏は平成 29 年 5月 18 日開催の当社第 57 期定時株主総会において補欠の監査等

委員に選任されており、社外取締役の要件を満たしております。

（ご参考）小杉公一氏の略歴

生年月日 昭和 27 年 12 月 12 日

略歴   昭和 61 年 4 月  弁護士登録

     平成 27 年 10 月 パブリックワン総合法律事務所開設

以上